ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 ноября 2015 г. N 1287

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПУНКТ 1 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 10 СЕНТЯБРЯ 2012 Г. N 909

Правительство Российской Федерации постановляет:
1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Российской Федерации от 10 сентября  2012  г.  N

909          "Об          определении          официального          сайта           Российской           Федерации           в
информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет"  для  размещения  информации   о   проведении
торгов  и  внесении  изменений  в  некоторые  акты   Правительства   Российской   Федерации"   (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2012, N 38, ст. 5121; 2013, N  29,  ст.  3974;  2014,  N  8,  ст.  819;
2015, N 7, ст. 1045; N 41, ст. 5654) следующие изменения:

а) подпункт "а" дополнить абзацем следующего содержания:
"о  проведении  открытых  конкурсов  на  право  заключения  соглашения  о  государственно-частном

партнерстве, соглашения о муниципально-частном партнерстве;";
б) дополнить подпунктом "г" следующего содержания:
"г)     решений     о      реализации      проекта      государственно-частного      партнерства,      проекта

муниципально-частного партнерства в целях принятия заявлений о намерении участвовать в  конкурсе  на
право      заключения      соглашения      о      государственно-частном      партнерстве,       соглашения       о
муниципально-частном партнерстве.".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.02.2016

Постановление Правительства РФ от 30.11.2015 N 1287
"О внесении изменений в пункт 1 постановления Правительства
Российск...

consultantplus://offline/ref=7D998E8E6A6EB132FB82B998E862A27562659409299248C931244B7D51960A7EF5A8C2BA8B852A65kD42F
consultantplus://offline/ref=7D998E8E6A6EB132FB82B998E862A27562659409299248C931244B7D51960A7EF5A8C2BA8B852A65kD42F
consultantplus://offline/ref=7D998E8E6A6EB132FB82B998E862A27562659409299248C931244B7D51960A7EF5A8C2BA8B852A65kD41F
consultantplus://offline/ref=7D998E8E6A6EB132FB82B998E862A27562659409299248C931244B7D51960A7EF5A8C2BA8B852A65kD41F
consultantplus://offline/ref=7D998E8E6A6EB132FB82B998E862A27562659409299248C931244B7D51960A7EF5A8C2BA8B852A65kD42F
consultantplus://offline/ref=7D998E8E6A6EB132FB82B998E862A27562659409299248C931244B7D51960A7EF5A8C2BA8B852A65kD42F
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru